

Irak başbakanı Maliki İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabul edildi - 18 /Oct/ 2010

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Irak'ta hükümetin bir an evvel kurulması çağrısında bulunarak, "Hükümetin en kısa zamanda teşkili ve güvenliğin tam olarak sağlanması bugün Irak'ın ihtiyaç duyduğu en önemli konulardandır. Zira Irak'ın onarımı ve kalkınması ve bu ülke halkının layık olduğu konuma ulaşması bu iki önemli meselenin tahakkuku ile mümkün olabilecek" dedi.

Bugün Sabah Irak başbakanı Nuri el-Maliki ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi, Irak'ın, İran İslam Cumhuriyetinin dost ve kardeş ülkesi olduğunu hatırlatarak, Irak'ta yeni hükümetin kurulmasında yaşanan soruna temasla, "Iraklı tüm yetkililer, siyaset adamları ve bu ülkeye gönül verenler, yeni hükümetin en kısa zamanda kurulmasına ağırlıklarını koymaları gerekir" ifadesini kullandı.

Geçmişe oranla şu anda Irak'ın mevcut konumunun çok daha iyi olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, nisbi bir istikrarın sağlanmasına rağmen halen Irak'ta güvensizliğin hâkim olduğunu ve bu güvensizliğin önemli bir bölümünün kendi siyasi çıkarları icabı bazı güçler tarafından çıkartıldığını söyledi.

Ayetullah Hamanei, Irak'ı zengin ve tarihi geçmişe sahip bir ülke niteleyerek, "Böyle tarihi bir geçmişe bulunan Irak halkının hakkı mevcut buhranlar içine takılıp kalmak değil" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu konuşmasının bir başka bölümünde ise, Irak halkının çile ve ızdırabının İran İslam Cumhuriyetinin rahatsızlığına ve Irak halkının zafer başarısının ise İran İslam Cumhuriyetinin mutluluğuna yol açtığını ve saldırıların artık bu ülke üzerinde sulta kurmasının mümkün olmadığını söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının sonunda ise Allah Teala'nın en kısa zamanda Amerika'nın şerrini Irak'tan kesmesini ve Irak halkının sorunlarının giderilmesini temenni etti.

İslami İran Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı Muhammed Rıza Rahimi'nin de katıldığı bu kabulde Irak Başbakanı Nuri el-Maliki, İran İslam Cumhuriyetinin Irak halkı ve devletine yönelik desteklerinden dolayı takdir ve teşekkürlerini bildirerek, Irak'ın İran İslam Cumhuriyeti ile olan ilişkisinin öteki ülkelerle olan ilişkilerin başında yer aldığını söyledi.



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

Maliki ayrıca İran ve Irak arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesini isteyerek, bugün tüm gayretlerini Irak'ta yeni hükümetin kurulması, ülkenin alt yapısını onarmak olduğunu söyledi.